粤医会[2020]181号

关于召开2020年广东省医学会心血管病学学术年会的通知

(第一轮)

各有关单位：

 根据“广州市新型冠状病毒肺炎防控指挥部关于做好新冠肺炎常

态化防控工作的通告（第 9 号）”文件精神，我会将稳步恢复学术交

流活动，同时做好防控防疫工作部署。现定于 2020 年 10 月 17-18 日

在汕头澄海国瑞豪生大酒店召开 2020 年广东省医学会心血管病学学

术年会，大会将特邀省内知名心血管病专家作专题演讲和学术交流，欢迎

广大医务人员参会。此次会议将采用会前网上预约报名参会，现将具体会

议事项通知如下：

 一、会议时间：2020年10月16-18日。16日开始报到，17-18日学

术交流，18日会后撤离。

 二、会议地点：汕头澄海国瑞豪生大酒店。地址：广东省汕头市

澄海区文冠路北侧（近324国道），电话：400-699-8818。

 三、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总

计600元/人，住宿参考酒店：汕头澄海国瑞豪生大酒店住宿标准：438元/

标间/天。

 四、学分授予：注册代表可获得国家级继续医学教育学分。请携带

医疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录。

 五、其它会议信息：会期将召开广东省医学会心血管病学分会第十

届委员会第六次全体委员会议，请各委员届时参加，会议具体内容另见通

知。委员有责任和义务组织好本地区人员参加本次大会。

 六、报名方式：请于 2020 年 10 月 11 日前登录大会唯一报名网站：

http://2020xxg.sciconf.cn 或扫描右下方二维码预注册报名并预订房

间，不接受来自其它渠道的注册报名。

 七、联系人：1、广东省心血管病研究所周玉珍，电话：15002029812；

2、广东省医学会学术管理与组织管理部刘仕杰，电话：020-81918812。

有关会议最新信息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

       广东省医学会学术交流             大会微官网

备注：会议疫情防控要求，根据具体情况，以届时政府有关部门的通

知为准。

                                     广东省医学会

                                 二〇二〇年八月十七日

主题词：学术交流         心血管病学         会议        通知

签发：李国营             核稿：陈华红           拟稿：刘仕杰

发送：各有关单位                                共印：600份

http://www.gdma.cc/